様式第3号(第5条関係)

石見銀山龍源寺間歩入場料減免申請書

  年  月  日

指定管理者

（一社）石見銀山みらいコンソーシアム

代表理事 松場 大吉   様

住 所

申請者 団 体 名

代表者氏名

(連 絡 先)

 大田市石見銀山龍源寺間歩の設置及び管理に関する条例施行規則第5条第1項の規定により、

下記のとおり申請します。

記

日   時      年   月   日（  ）    時   分入場

目   的

人   数

大人（高校生以上）       名

小人（小・中学生）       名

減額又は免除の

申 請 額

            円

備 考

※以下は、指定管理者が記入します。

※入場の際は、本書を龍源寺間歩入口受付にて提示すること。

  上記の申請について、下記のとおり決定します。

    減額・免除の決定額             円

年  月  日

                      指定管理者

（一社）石見銀山みらいコンソーシアム

代表理事 松場 大吉